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Ügyiratszám: DFV/659-2/2025. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

2025. február 25-én (hétfőn) 1300 órakor megtartott nyilvános üléséről. 

 

Az ülés helye: Dunaföldvári Polgármesteri Hivatal Díszterme  

 

Az ülésre hivatalosan meghívót kapott és szavazati joggal jelen van: 

Horváth Zsolt     polgármester 

Lipták Tamás    alpolgármester 

Géczi László Balázs   képviselő 

Gurics Annamária   képviselő 

Jákli János    képviselő 

Jákli Mihály    képviselő 

Kiss Lajos Csaba   képviselő 

Mohai Gyuláné   képviselő 

 

Az ülésre hivatalosan meghívót kapott és az ülésen jelen van: 

dr. Horváth Zsolt   jegyző 

Lajkó Andor    Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető 

Baráthné Ruzicska Erika  Polgármesteri és Jegyzői Iroda irodavezető 

Baksáné Lubik Zsuzsanna  Pénzügyi és Adó Iroda irodavezető 

Roll Dániel    Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. ügyvezető 

Úr-Hosszú Edina Ilona  Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha főigazgató 

Jung Katalin    Dunaföldvár Család és Gyermekjóléti Szolgálat és 

Alapszolgáltatási Központ Intézményvezető 

Pataki Dezső    Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár Igazgató 

dr. Lóki-Sánta Renáta   jegyzőkönyvvezető 

 

A lakosság részéről jelen van: 

- 

 

Horváth Zsolt polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a megjelent 8 

képviselővel a Képviselő-testület határozatképes. Külön köszönti Mohai Gyulánét, aki a képviselő 

mandátumáról lemondott Dr. Hallai Róbert helyett lesz a Képviselő-testület tagja. A jegyzőkönyv 

vezetésére felkéri dr. Lóki-Sánta Renáta köztisztviselőt, a jegyzőkönyv hitelesítésére pedig Géczi 

László Balázs képviselőt. 

Elmondja, hogy a Dunaföldvár Város Településrendezési tervének módosítása 2024/3.- környezeti 

értékelés lezárásáról napirendi pont vonatkozásában az ülés kezdetéig nem érkezett meg minden 

szakhatósági állásfoglalás, így a 19. napirendi pont nem kerül a mai ülésen megtárgyalásra.  

 

Jákli János képviselő: Egyebek napirendi pontban tájékoztatás kér a Dunaföldvári Magyar László 

Gimnázium fenntartó váltása ügyében. 

 

A Képviselő-testület egybehangzó 8 igen szavazattal elfogadja a jegyzőkönyvvezető és a hitelesítő 

személyét, valamint az ülés módosított napirendjeit az alábbiak szerint: 
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Meghívó 

 

Nyilvános ülés 

 

1. Képviselői eskütétel  

Esküvevő: Horváth Zsolt polgármester 

 

2. A Humán és Ügyrendi Bizottság bizottsági tag megválasztásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

3. Tájékoztatás az önkormányzati képviselők vagyon-nyilatkozattételi kötelezettségének 

teljesítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

4. 2024. évi költségvetésről szóló 4/2024.(II.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

5. Dunaföldvár Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének elfogadásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

6. A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020 (IX.28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

7. A hivatali helyiségen, valamint hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

engedélyezésének szabályairól, és a többletszolgáltatás ellentételezéseként az 

önkormányzat, valamint az anyakönyvvezető és a közreműködő részére fizetendő díjak 

mértékéről szóló 14/2019.(XI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

8. A települési támogatásról, a köztemetésről, a lakáscélú önkormányzati helyi támogatásról, 

és a letelepedési támogatásról szóló 3/2020. (I.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

9. A 2025/2026. nevelési év beíratási felhívásának elfogadásáról 
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Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

10. A Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár 2025. évi munka és szolgáltatási tervének 

véglegesítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

11. A 2025. évi vásár és nagyrendezvények egészségügyi biztosításáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

12. Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. Felügyelő bizottsági tag lemondásának 

elfogadásáról, új tagok megválasztásáról, tevékenységi kör bővítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

13. Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület Gondviselés Háza Napsugár Idősek Otthona 

kérelme térítési díj emelésről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

14. Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület Gondviselés Háza Napsugár Idősek Otthona 

lakószobák felújításához benyújtott támogatási kérelméről  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

15. Beszámoló a Dunaföldvár Város Önkormányzata részvételével működő Társulások 

működéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

16. A 2025 évi közbeszerzési tervről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
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17. A dunaföldvári állat- és kirakodóvásár és piac működésének rendjéről szóló szabályzat 

módosításáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

18. A dunaföldvári 3449/1. hrsz-ú ingatlan Dunaföldvár Város Önkormányzata részére történő 

felajánlásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

19. Dunaföldvár Város Településrendezési tervének módosítása - 2024/4. - környezeti értékelés 

lezárásáról  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

20. Dunaföldvár közterületi játszótereinek felülvizsgálati munkáinak elvégzéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

21. Villamos energia 2026. évi csoportos közbeszerzésről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

22. Földgáz energia 2025.10.01.-2026.10.01. évi csoportos közbeszerzéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

23. Dunaföldvár Város Településrendezési tervének módosítása - 2024/3. – partnerségi 

egyeztetés lezárásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

24. Dunaföldvár Város Településrendezési tervének módosítása - 2024/4. – partnerségi 

egyeztetés lezárásáról  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

25. A dunaföldvári 2139/3 hrsz.-ú ingatlan értékesítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 
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Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

26. A dunaföldvári 4416 hrsz.-ú ingatlan értékesítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

27. Wartig László saját halottá nyilvánításáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

28. Egyebek 

 

Napirendi pontok tárgyalása 

 

1. Képviselői eskütétel  

Esküvevő: Horváth Zsolt polgármester 

 

Nagyné dr. Ruff Erzsébet Helyi Választási Bizottság elnöke: Köszönti a megjelenteket. Ismerteti, 

hogy Dr. Hallai Róbert képviselő 2025. február 17-én lemondott képviselő mandátumáról, így a 

megüresedett képviselői mandátumot, az őt sorban legtöbb szavazatot kapott Mohai Gyuláné kapja. 

Ismerteti a Helyi Választási Bizottság döntését a mandátumkiosztásról.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Felkéri a megjelenteket, hogy álljanak fel Mohai Gyuláné eskütétele 

idejére. Előolvassa az esküokmány szövegét (melynek alapja a 2011. évi CLXXXIX törvény 1. 

melléklete) az esküt tevő képviselő részére. 

 

Mohai Gyuláné képviselő 13:10 perckor esküt tesz, majd aláírja az esküokmányt. Az aláírt 

esküokmány két példányban készült. Az egyik példányt a felesküdött képviselő kapja, egy példány 

pedig a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

13:10 perckor Nagyné dr. Ruff Erzsébet a Helyi Választási Bizottság elnöke elhagyja az üléstermet. 

 

2. A Humán és Ügyrendi Bizottság bizottsági tag megválasztásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egyhangúlag 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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Dunaföldvár Város Önkormányzata 

33/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

A Humán és Ügyrendi Bizottság bizottsági tag megválasztásáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete Dr. Hallai Róbert képviselő, 2025. február 17-

ei hatályú képviselői mandátumról való lemondásának okán úgy dönt, hogy 

1. a 184/2024.(X.8.) KT határozat 1. b. pontját az alábbiak szerint módosítja:  

b. Humán és Ügyrendi Bizottság 

 Elnök: Kiss Lajos Csaba     

 Tagok Gurics Annamária 

   Géczi László Balázs 

   Mohai Gyuláné 

   dr. Endl-Gál Brigitta  

   Ferenczi Zsolt 

   Vecsei Pál 

 

c. a 184/2024.(X.8.) KT határozat módosítással nem érintett része a továbbiakban is hatályban 

marad.  

d. felhatalmazza a polgármestert az 1. pont szerinti módosításhoz szükséges jognyilatkozatok, 

valamint intézkedések megtételére. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

Értesül: 

1. Érintett 

2. Személy- és munkaügyi ügyintéző 

 

3. Tájékoztatás az önkormányzati képviselők vagyon-nyilatkozattételi kötelezettségének 

teljesítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

Véleménye szerint a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség nagy bürokratikus teher. Hozzáteszi, hogy 

a képviselők határidőig eleget tettek ezen kötelezettségüknek.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület 7 igen és 1 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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Dunaföldvár Város Önkormányzata 

34/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

 

Tájékoztatás az önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének 

teljesítéséről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete tudomásul veszi és elfogadja a Humán és 

Ügyrendi Bizottság Elnökének tájékoztatását, mely szerint a helyi önkormányzati képviselők és a 

polgármester a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 39. § (1) 

bekezdése szerinti vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségüknek eleget tettek. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke 

Értesül: 

1. Tolna Vármegyei Kormányhivatal 

2. Humán és Ügyrendi Bizottság Elnöke 

 

 

4. 2024. évi költségvetésről szóló 4/2024.(II.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A korábban meghozott Képviselő-testületi döntések kerülnek most átvezetésre a 2024. évi 

költségvetésben. A Bizottság tagjai egyhangúlag 7 igen szavazattal elfogadásra javasolják a rendelet 

módosítását. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: A Humán és Ügyrendi Bizottság 

megismerte és egybehangzó 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a 2024. évi költségvetésről szóló 

4/2024.(II.29.) önkormányzati rendelet módosítását a rendelet-tervezetben foglaltak szerint. 

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egyhangúlag 8 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (III. 3.) önkormányzati 

rendelete 

az Önkormányzat 2024. évi költségvetés módosításáról 

 

5. Dunaföldvár Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének elfogadásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
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Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

Elmondja, hogy a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság pontról-pontra nagyon részletesen 

megtárgyalta a 2025. évi költségvetést. A 2025. évi költségvetés stabil, óvatosan tervezett, a 

jogszabályi előírásoknak megfelel.  

A Bizottság tagjai egyhangúlag 7 igen szavazattal elfogadásra javasolják Dunaföldvár Város 

Önkormányzata 2025. évi költségvetésének elfogadását azzal a módosítással, hogy a szolidaritási 

hozzájárulási adó teljes összege szerepeljen az eredeti költségvetésben, illetve a 2025. évi költségvetés 

1. számú előirányzat módosításba az alábbiak kerüljenek módosításra: 

• A képviselő tagok és a bizottsági tagok tiszteletdíja a minimálbérhez igazodjon. A 

képviselő tagok tiszteletdíja a minimálbér 90 %-a, azaz 261 720 Ft/hó, a bizottsági 

tagok tiszteletdíja a képviselői tagok tiszteletdíjának 25 %-a, azaz 65 430 Ft/hó. 

• A Magyar Államkincstártól érkezett normatív támogatások az előirányzat-

módosításkor kerüljenek átvezetésre. 

• A Dunaföldvári Polgármesteri Hivatal köztisztviselőinek béren kívüli juttatása a 

jelenlegi illetményalap ötszörösének mértékére kerüljön megemelésre. A jelenlegi 

illetményalap 67 400 Ft, ennek az ötszöröse bruttó 337 000 Ft/fő/év, ez alapján nettó 

263 280 Ft/fő/év kerüljön megállapításra. 

• Tekintettel arra, hogy a Vár-napok rendezvényt nem a Művelődési Ház szervezi, 

emiatt az erre a rendezvényre elkülönített 2 millió forintot a Civil szervezet részére 

továbbítsuk. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: A Humán és Ügyrendi Bizottság 

megismerte és egybehangzó 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja Dunaföldvár Város 

Önkormányzata 2025. évi költségvetését a rendelet-tervezetben foglaltak szerint. 

 

dr. Horváth Zsolt jegyző: A köztisztviselők béren kívüli juttatásával kapcsolatban pontosítja, hogy a 

törvény erejénél fogva az illetményalap ötszöröse jár nekik.  

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Tájékoztatást ad az ún. szolidaritási 

hozzájárulás többlete különbsége alapján meghatározandó fizetési kötelezettség számításról. 

Elmondja, hogy a pontos számításhoz a 2024-es és a 2025-ös évet kell majd összehasonlítani az 

iparűzési adó és szolidaritási adó tekintetében. A számításhoz szükséges tényadatok március 31-én 

állnak majd az önkormányzat rendelkezésére. Ez röviden azt jelenti, hogy ha az előző évhez képest 

növekmény van az adóbevételben, akkor befizetési kötelezettsége keletkezik az önkormányzatnak.  

Nehezményezi, hogy nem találja a költségvetésben a pumpapályára biztosított forrást, illetve 

megkérdezi, hogy ha a DIDIF Kft. költségvetésében 19 000 000 Ft-os tartalék van, miért kell működési 

hozzájárulást biztosítania az önkormányzatnak.  

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Hozzáteszi, hogy a szolidaritási 

hozzájárulás fizetési kötelezettsége csökken a városnak, mert az 1 főre eső adóerőképesség is csökken. 

Ezt a lakosságszám csökkenés és az adóbefizetés mértékének csökkenése eredményezte. 

 

Jákli Mihály képviselő: Információt kér a csónakkikötő felújítása ügyében. Utófinanszírozott lesz a 

beruházás? 

 

Horváth Zsolt polgármester: A kivitelezésről már korábban is egyeztetett a Magyar 

Államkincstárral, aki nem járul hozzá a kikötői kotrásokhoz. Véleménye szerint azonban a 
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beruházáshoz hozzátartozik, e nélkül nem valósulhat meg. Csütörtökön fog újra egyeztetni a Magyar 

Államkincstárral az ügyben. Valószínűleg utófinanszírozott lesz a beruházás.  

 

Jákli Mihály képviselő: Nehezményezi, hogy a mezőőrség létszám feltöltésre nem kapott ígéretet a 

költségvetés alapján a testület. Megjegyzi továbbá, hogy nincs beépítve jutalom az önkormányzati 

dolgozóknak. A cafetéria nem azonos a jutalommal, azt jogszabály alapján kötelező adni. 

Nehezményezi, hogy a civil keretet emeli a helyi újság költségvetése. Elmondja továbbá, hogy az 

újságot nem kapja meg minden lakos a városban. Az önkormányzat finanszírozza az újság költségeit, 

mégis sok utcába nem jut el az újság 2025 január óta. Kéri továbbá, hogy kapjon tájékoztatást a 

bérlakások tervezett felújításáról is.  

 

Horváth Zsolt polgármester: A lakásgazdálkodással kapcsolatban elmondja, hogy tervben van egy 

lakásfelújtási koncepció elkészítése, a felújítások sorrendjét már tervezik a műszaki irodával, az anyag, 

a márciusi Képviselő-testületi ülésre kerül beterjesztésre. A szolidaritási adó tekintetében elmondja, 

hogy több önkormányzattal közösen megkereséssel élt a kormány irányába, annak érdekében, hogy a 

szolidaritási adó helyben kerüljön felhasználásra. Ezt a kezdeményezést Székesfehérvár polgármestere 

fogja össze. Cél, hogy ezt az itt képződő adónemet itt tudják felhasználni a városok. A Part-Oldalak 

Egylet ügyeit a márciusi ülésen tárgyalja a Képviselő-testület. A DIDIF Kft. tekintetében elmondta, 

hogy hiába 19 000 000 Ft-os maradvánnyal zárt 2024-ben a Kft., mert bevétel nélkül ezek mind 

fenntartási költségekre mentek el. Elmondja továbbá, hogy a DIDIF Kft. új ügyvezetője negyedévente 

fog beszámolni a Képviselő-testületnek a Kft. működéséről. A dolgozók jutalmával kapcsolatban 

elmondja, hogy az előző évekhez hasonlóan, ha lesz forrása az önkormányzatnak, úgy idén is biztosítja 

a dolgozók év végi jutalmát.  

 

Lipták Tamás alpolgármester: Jákli Mihály képviselő úr felszólalására elmondja, hogy az 

önkormányzat dolgozói ahogy minden évben úgy idén is megkapják majd a jutalmat. Az újság 

terjesztésével kapcsolatban elmondja, hogy ő is tapasztalta ezt a problémát, illetve lakosok is 

felkeresték ezzel. Jelezni fogják az Egyletnek. Felhívja a lakosság figyelmét arra, hogy a szociális 

támogatások át strukturálása folyamatban van, a jövedelem viszonyok alacsonyabbak lesznek, kéri, 

hogy a lakosok érdeklődjenek a lehetőségekről a hivatalban vagy kérjék a családsegítő szolgálat 

segítségét az ügyben.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertet egy mai napon érkezett levelet, melyben bírálat érte az 

önkormányzat munkáját, a költségvetés tervezését. Ezzel kapcsolatban elmondja, hogy a biztonságos 

és előrelátható költségvetés érdekében fontos megfontoltan tervezni. A 2025. évi költségvetés 

végrehajtható, stabil, esetleges problémák esetén is forrást tud biztosítani. A napirend pont 

megtárgyalásának lezárásaként javasolja a Pénzügyi Bizottságon elhangzottak alapján egy határozat 

elfogadását, mely alapján a kért módosítások átvezetésre kerülnénk a költségvetési rendelet 1. sz. 

módosításában.  

 

Horváth Zsolt polgármester megkérdezi, hogy van-e egyéb hozzászólás vagy javaslat a 2025. évi 

költségvetési rendelettel kapcsolatban.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület 7 igen és 1 tartózkodik szavazattal az alábbi rendeletet hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2025. (III. 3.) önkormányzati 

rendelete 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről 
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Ezt követően Horváth Zsolt polgármester szavazásra bocsájtja a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

módosító javaslatát.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület 7 igen és 1 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

35/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének 1. számú módosításához 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Dunaföldvár Város 

Önkormányzata 2025. évi költségvetésének 1. számú módosítása során az alábbiak kerüljenek 

átvezetésre: 

1. A képviselők tiszteletdíja bruttó 261 720 Ft/hó összegben kerüljön megállapításra 2025. január 

1-jétől.  

2. A bizottsági tagok tiszteletdíja bruttó 65 430 Ft/hó összegben kerüljön megállapításra 2025. 

január 1-jétől. 

3. A Magyar Államkincstártól a havi nettó finanszírozás keretében érkezett plusz normatív 

támogatások kerüljenek átvezetésre. 

4. A Dunaföldvári Polgármesteri Hivatal köztisztviselőinek béren kívüli juttatása bruttó 337 000 

Ft/fő/év összegben kerüljön megállapításra. 

5. A 2025. évi költségvetés 11. mellékletében a Vár-napok rendezvényre elkülönített 2 000 000 Ft 

kerüljön átvezetésre a 2025. évi költségvetés 13. sz. melléklete működési célú 

pénzeszközátadások, egyéb támogatások keretre.  

 

Határidő:  soron következő Képviselő-testületi ülés 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

14:01 perckor Jung Katalin a Dunaföldvár Család-és Gyermekjóléti Szolgálat és 

Alapszolgáltatási Központ Intézményvezetője elhagyja az üléstermet. 

 

6. A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020 (IX.28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. A 

Humán és Ügyrendi Bizottság megismerte és egybehangzó 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020 (IX.28.) önkormányzati 

rendelet módosítását a rendelet-tervezetben foglaltak szerint. 
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Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Bizottság tagjai egyhangúlag 8 igen 

szavazattal elfogadásra javasolják az önkormányzati rendelet módosítását. 

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egyhangúlag 8 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2025. (III. 3.) önkormányzati 

rendelete 

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020 (IX.28.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

7. A hivatali helyiségen, valamint hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

engedélyezésének szabályairól, és a többletszolgáltatás ellentételezéseként az 

önkormányzat, valamint az anyakönyvvezető és a közreműködő részére fizetendő díjak 

mértékéről szóló 14/2019.(XI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. A 

Humán és Ügyrendi Bizottság megismerte és egybehangzó 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a 

hivatali helyiségen, valamint hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés engedélyezésének 

szabályairól, és a többletszolgáltatás ellentételezéseként az önkormányzat, valamint az 

anyakönyvvezető és a közreműködő részére fizetendő díjak mértékéről szóló 14/2019.(XI.28.) 

önkormányzati rendelet módosítását a rendelet-tervezetben foglaltak szerint. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Bizottság tagjai 7 igen, 0 nem, 1 

tartózkodással elfogadásra javasolják az önkormányzati rendelet módosítását azzal a kiegészítéssel, 

hogy amennyiben a házasulandók közül legalább az egyik fél Dunaföldváron állandó lakcímmel 

rendelkezik, abban az esetben a szolgáltatási díj 50%-a kerüljön megállapításra. 

 

dr. Horváth Zsolt jegyző: Hozzáteszi, hogy a kormányhivataltól választ várunk, hogy szabályos-e 

pozitívan diszkriminálni a dunaföldvári lakcímmel rendelkezőket. Javasolja, hogy most e rendelkezés 

nélkül kerüljön elfogadásra a rendelet, és válasz esetén újra napirendre kerül a rendelet. Emellett kéri, 

hogy a rendelet április 1-jén lépjen hatályba, hivatkozással a stabilitási törvényre. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Felteszi szavazásra a Pénzügyi Bizottság által megfogalmazott 

módosító javaslatot. Hozzáteszi, hogy a jegyző törvényességi jelzését a Képviselő-testület tudomásul 

veszi, annak tudomásával dönt. Amennyiben a Kormányhivatal törvényességi felhívással él az 

elfogadott rendelettel kapcsolatban, úgy ismét napirendre kerül a téma.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egyhangúlag 8 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozza: 
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Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2025. (III. 3.) önkormányzati 

rendelete 

a hivatali helyiségen, valamint hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

engedélyezésének szabályairól, és a többletszolgáltatás ellentételezéseként az önkormányzat, 

valamint az anyakönyvvezető és a közreműködő részére fizetendő díjak mértékéről szóló 

14/2019.(XI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

8. A települési támogatásról, a köztemetésről, a lakáscélú önkormányzati helyi támogatásról, 

és a letelepedési támogatásról szóló 3/2020. (I.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. A 

Humán és Ügyrendi Bizottság megismerte és egybehangzó 6 igen szavazattal elfogadásra javasolja a 

települési támogatásról, a köztemetésről, a lakáscélú önkormányzati helyi támogatásról, és a 

letelepedési támogatásról szóló 3/2020. (I.31.) önkormányzati rendelet módosítását a rendelet-

tervezetben foglaltak szerint. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Bizottság tagjai egyhangúlag 7 igen 

szavazattal elfogadásra javasolják az önkormányzati rendelet módosítását. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Hozzáteszi, hogy amennyiben a megemelt jövedelemhatárok miatt év 

közben elfogy a felhasználható forrás, úgy a többletforrás biztosítása Képviselő-testületi döntést 

igényel majd.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egyhangúlag 8 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2025. (III. 3.) önkormányzati 

rendelete 

a települési támogatásról, a köztemetésről, a lakáscélú önkormányzati helyi támogatásról, és a 

letelepedési támogatásról szóló 3/2020. (I. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

9. A 2025/2026. nevelési év beíratási felhívásának elfogadásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. A 

Humán és Ügyrendi Bizottság megismerte és egybehangzó 6 igen szavazattal elfogadásra javasolja a 

Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha 2025/2026. nevelési év beíratási felhívását. 
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Jákli Mihály Képviselő 14:25 perckor elhagyja az üléstermet, majd 14:26 perckor visszatér. A 

Képviselő-testület 8 fővel határozatképes. 

 

Jákli János képviselő: Megkérdezi, hogy miért kell az óvodai gyermeket is elvinni a beiratkozáshoz?  

 

Úr-Hosszú Edina Ilona a Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha Főigazgató: A 

beiratkozás során biztosít játékot a gyermekeknek, nincs sor, nem kell sokat várni, a gyerekeknek. A 

személyes beiratkozás nagyon fontos ismerkedési lehetőség a szülőknek és a gyerekeknek is. Van 

lehetőség kérdezni, ismerkedni. Ezzel is azt sugalljuk, hogy ez nem egy személytelen intézmény, 

örömmel várják a szülőket.  

 

Lipták Tamás alpolgármester: Örömmel veszi, hogy az igazgatóasszony lehetőséget biztosít 

személyes beiratkozásra, ismerkedésre és a családlátogatásra is.  

 

Úr-Hosszú Edina Ilona a Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha Főigazgató: 

Elmondja, hogy a személyes találkozás szükségességét jelzi az is, hogy nagyon népszerű az ún. 

betekintő napok, ahol a szülők és a gyerekek megismerhetik az óvodát. Ezt minden évben sokan 

igénybe veszik.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egyhangúlag 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

36/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

A 2025/2026. nevelési év beíratási felhívásának elfogadásáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 

törvény 83.§ (2) b.) pontja alapján a Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha intézmény 

2025/2026-os nevelési évre a beiratkozás időpontját az alábbiak szerint határozza meg:  

1. Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha intézményben:  

a) Ideje: 2025. május 6-7-8. 8:00-12:00 13:00-17:00 között, 

b) Helye: 7020 Dunaföldvár, Kossuth Lajos utca 4. (Igazgatói iroda). 

2. Varázskert Bölcsőde intézmény egységben: a felvétel egész évben folyamatos az engedélyezett 

létszám mértékéig. 

 

A Képviselő-testület jóváhagyja a határozat mellékletét képező 2025/2026-os nevelési évre vonatkozó 

Óvodai beiratkozásról szóló hirdetményt. 

 

A polgármester köteles gondoskodni a fenntartói hirdetmény saját honlapján, illetve helyben szokásos 

módon történő közzétételéről, illetve a hirdetmény közzétételét kezdeményezi a fenntartásában 

működő óvoda honlapján. 

 

Határidő: beiratkozási hirdetmény közzétételére: 2025. április 4. 

Felelős:  

1. Horváth Zsolt polgármester 

2. Úr-Hosszú Edina Ilona Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha főigazgató 

Értesül: 
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1. Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha intézmény 

2. Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha Varázskert Bölcsőde 

3. Polgármesteri referens 

 

14:36 perckor Úr-Hosszú Edina Ilona a Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha 

Főigazgatója elhagyja az üléstermet. 

 

10. A Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár 2025. évi munka és szolgáltatási tervének 

véglegesítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. A 

Humán és Ügyrendi Bizottság megismerte és egybehangzó 6 igen szavazattal elfogadásra javasolja a 

Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár 2025. évi munka és szolgáltatási tervét. 

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egyhangúlag 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

37/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

 

A Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár 2025. évi munka és szolgáltatási tervének 

véglegesítéséről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dunaföldvári Művelődési Központ és 

Könyvtár 2025. évre szóló - e jegyzőkönyv mellékletét képező tartalmú - véglegesített munkatervét és 

szolgáltatási tervét jóváhagyja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  

1. Horváth Zsolt - polgármester 

2. Pataki Dezső - Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár igazgató 

Értesül: 

1. Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár 

2. Polgármesteri és Jegyzői Iroda 

3. Irattár 

 

 

11. A 2025. évi vásár és nagyrendezvények egészségügyi biztosításáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 
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• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. A 

Humán és Ügyrendi Bizottság megismerte és egybehangzó 6 igen szavazattal elfogadásra javasolja a 

2025. évi vásár és nagyrendezvények egészségügyi biztosítását, azzal a kiegészítéssel, hogy a Parti 

Fesztivál rendezvényre csak szállító kocsi legyen megrendelve. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Bizottság tagjai 8 igen, 0 nem, 1 

tartózkodás szavazattal elfogadásra javasolják a 2025. évi vásár és nagyrendezvények egészségügyi 

biztosításáról szóló határozati javaslatot azzal a kiegészítéssel, hogy a Parti Fesztivál egészségügyi 

biztosítását szállítókocsival oldja meg az önkormányzat. Ha erre megérkezik az árajánlat, az kerüljön 

testület elé. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Azt javasolja, hogy a márciusi vásár közelsége miatt, az eredeti 

árajánlat szerint fogadja el a Képviselő-testület a szerződést, és a változásokat majd az 1. sz. 

módosításban fogjuk átvezetni. Fontos, hogy a márciusi vásárra rendelkezzen az önkormányzat 

érvényes és aláírt szerződéssel az egészségügyi feladatok ellátására.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egyhangúlag 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

38/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

A 2025. évi vásár és nagyrendezvények egészségügyi biztosításáról  

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Országos Mentőszolgálat (7623 Pécs, 

Tüzér u. 11.) bruttó 2.101.420,- Ft összesített árajánlatát az alábbi vásár és rendezvények egészségügyi 

biztosítására elfogadja: 

1. 2025. évi Országos Állat- és Kirakodóvásár: 

a) 2025. március 16.  

b) 2025. április 20. 

c) 2025. május 18. 

d) 2025. június 15. 

e) 2025. július 20. 

f) 2025. augusztus 17. 

g) 2025. szeptember 21. 

h) 2025. október 19. 

i) 2025. november 16. 

2. 2025. május 25.  Gyereknap 

3. 2025. augusztus 20.  Szent István Napi Vigasság 

4. 2025. szeptember 6.  Sárgagödör téri Gyermeknap  

5. 2025. szeptember 26-27. Szüreti fesztivál  
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Országos Mentőszolgálattal a fenti vásár 

és rendezvény egészségügyi biztosítása vonatkozásában a megbízási szerződést aláírja, valamint a 

szükséges nyilatkozatokat, jognyilatkozatokat és intézkedéseket megtegye. 

 

Határidő:  2025. március 10. szerződéskötésre 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester  

Értesül: 

1. Országos Mentőszolgálat 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Polgármesteri referens 

 

14:47 perckor Pataki Dezső a Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár Igazgatója 

elhagyja az üléstermet. 

 

12. Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. Felügyelő bizottsági tag lemondásának 

elfogadásáról, új tagok megválasztásáról, tevékenységi kör bővítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. A 

Humán és Ügyrendi Bizottság egybehangzó 6 igen szavazattal elfogadásra javasolja az alábbiakat:  

• a Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. Felügyelő bizottsági tagságról Jákli Mihály 

lemondását 2025. február 25. hatállyal.  

• a Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. Felügyelő bizottság 3 tagról 5 tagra történő 

bővítését 2025. február 25-ei hatályba lépéssel. 

• Némethé Nagy-Gellai Szilvia, Viczai János és Bottyán Attila a Dunaföldvári Dunaparti 

Idegenforgalmi Kft. Felügyelő bizottság tagjának megválasztását 2025. február 25-ei hatállyal. 

• a zöldfelület karbantartással összefüggő TEÁOR kód felvételét.  

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Bizottság tagjai egyhangúlag 9 igen 

szavazattal elfogadásra javasolják az alábbiakat: 

• a Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. Felügyelő bizottsági tagságról Jákli Mihály 

lemondását 2025. február 25. hatállyal. 

• a Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. Felügyelő bizottság 3 tagról 5 tagra történő 

bővítését 2025. február 25-ei hatályba lépéssel 

A Bizottság tagjai 7 igen, 1 nem, 1 tartózkodás szavazattal elfogadásra javasolja: 

• Némethé Nagy-Gellai Szilvia és Bottyán Attila a Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. 

Felügyelő bizottság tagjának megválasztását 2025. február 25-ei hatállyal. 

Hozzáteszi, hogy Némethné Nagy-Gellai Szilvia és Bottyán Attila személyéről tudott csak szavazni a 

bizottság. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Hozzáteszi, hogy az érintettek hozzájárultak ahhoz, hogy személyükről 

nyilvános ülésen szavazzon a Képviselő-testület.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  
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A Képviselő-testület egyhangúlag 8 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

39/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. Felügyelő bizottsági tagságról történő 

lemondás elfogadásáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jákli Mihály a Dunaföldvári Dunaparti 

Idegenforgalmi Kft. ügyvezetőjének 2025. február 4-én benyújtott Felügyelő bizottsági tagságról 

történő lemondását 2025. február 25. napján tudomásul veszi. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy Jákli Mihály felügyelő bizottsági tag 

törlésével kapcsolatosan a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint intézkedéseket 

megtegye. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft - Roll Dániel ügyvezető igazgató 

2. Dr. Endl-Gál Brigitta ügyvéd 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

40/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. Felügyelő bizottsági tagság számának 

bővítéséről  

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. 

Felügyelő bizottság tagságát 3 tagról 5 tagra bővíti 2025. február 25-ei hatályba lépéssel. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a felügyelő bizottság tagságának 3 tagról 5 tagra 

történő bővítésével kapcsolatosan a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint 

intézkedéseket megtegye. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft - Roll Dániel ügyvezető igazgató 

2. Dr. Endl-Gál Brigitta ügyvéd 
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Dunaföldvár Város Önkormányzata 

41/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. Felügyelő bizottsági tag megválasztásáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. 

Felügyelő bizottság tagjának választja Némethé Nagy-Gellai Szilvia, 7020 Dunaföldvár, Dézsma sor 

4. szám alatti lakost 2025. február 25. napjával. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a megválasztott felügyelő bizottsági tag 

bejegyzésével kapcsolatosan a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint intézkedéseket 

megtegye. 

 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft - Roll Dániel ügyvezető igazgató 

2. Dr.Endl-Gál Brigitta ügyvéd 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

42/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. Felügyelő bizottsági tag megválasztásáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. 

Felügyelő bizottság tagjának választja Bottyán Attila, 7020 Dunaföldvár Rákóczi utca 15. szám alatti 

lakost 2025. február 25. napjával. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a megválasztott felügyelő bizottsági tag 

bejegyzésével kapcsolatosan a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint intézkedéseket 

megtegye. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft - Roll Dániel ügyvezető igazgató 

2. Dr.Endl-Gál Brigitta ügyvéd 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

43/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. Felügyelő bizottsági tag megválasztásáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. 

Felügyelő bizottság tagjának választja Jánosházi Péter, 7020 Dunaföldvár, Felső Fok 1. szám alatti 

lakost 2025. február 25. napjával. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a megválasztott felügyelő bizottsági tag 

bejegyzésével kapcsolatosan a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint intézkedéseket 

megtegye. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft - Roll Dániel ügyvezető igazgató 

2. Dr.Endl-Gál Brigitta ügyvéd 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

44/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. alapító okirat módosítására történő 

megbízásról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 40/2025.(II.25.) KT, 41/2025.(II.25.) KT, 

42/2025.(II.25.) KT és 43/2025.(II.25.) KT határozatai alapján a Dunaföldvári Dunaparti 

Idegenforgalmi Kft. alapító okirat módosítása szükséges, a munkával megbízza dr. Endl-Gál Brigitta 

(7020 Dunaföldvár, Kossuth Lajos utca 31.) ügyvédet. 

 

A Képviselő-testület az e jegyzőkönyv mellékletét képező tartalmú alapító okirat módosítással 

kapcsolatosan előkészített dokumentumokat és az ügyvédi megbízási szerződést megismerte, azt 

elfogadja. Felhatalmazza a polgármestert a nyilatkozatok, jognyilatkozatok megtételére, az ügyvédi 

megbízási szerződés aláírására. 

 

A Képviselő-testület a 100.000 Forint ügyvédi megbízási díjat a 2025. évi költségvetésről szóló 

önkormányzati rendelete tartalék kerete terhére biztosítja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft - Roll Dániel ügyvezető igazgató 

2. Dr.Endl-Gál Brigitta ügyvéd 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

45/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. TEÁOR kód felvételéről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. 

részére a - TEÁOR’25 gazdasági tevékenységek osztályozási rendszere alapján a 81.30. zöldterület-

kezelés TEÁOR kód felvételéről dönt.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok 

megtételére. 
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Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft - Roll Dániel ügyvezető igazgató 

 

13. Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület Gondviselés Háza Napsugár Idősek Otthona 

kérelme térítési díj emelésről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A Bizottság tagjai egyhangúlag 9 igen szavazattal javasolják a Magyar Máltai Szeretetszolgálat 

Egyesület Gondviselés Háza Napsugár Idősek Otthona térítési díj emelés iránti kérelmének 

elfogadását. 

 

Lipták Tamás alpolgármester: Megköszöni a Képviselő-testület támogatását a napirendi pont 

vonatkozásában.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület 7 igen és 1 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

46/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület Gondviselés Háza Napsugár Idősek Otthona 

kérelme térítési díj emelésről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület 

Gondviselés Háza Napsugár Idősek Otthona által a DFV/192-24/2022. ügyiratszámú Ellátási 

szerződés IV. fejezet 4. pontja alapján kérelmezett térítési díj emelést 2025. március 1-jei hatállyal 

jóváhagyja.  

 

Határidő:  értesítésére: 2025. március 15. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Kérelmező 

2. Jegyző 

 

14. Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület Gondviselés Háza Napsugár Idősek Otthona 

lakószobák felújításához benyújtott támogatási kérelméről  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A Bizottság tagjai egyhangúlag 9 igen szavazattal javasolják a Magyar Máltai Szeretetszolgálat 

Egyesület Gondviselés Háza Napsugár Idősek Otthona lakószobák felújításához benyújtott támogatási 

kérelmének elfogadását. Hozzáteszi, hogy a kérelem támogatásának forrása a 2025. évi költségvetés 

általános tartalék kerete.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egyhangúlag 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

47/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület kérelme Gondviselés Háza Napsugár Idősek 

Otthona felújításához 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1. tudomásul veszi a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület által a Haszonkölcsön szerződés 

III. fejezet 11. pontja alapján a 2025. évre benyújtott fejlesztési, illetve beruházási tervét. 

2. tudomásul veszi, hogy a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület a Haszonkölcsön 

szerződés III. fejezet 10. pontjában foglaltak alapján a 7020 Dunaföldvár, Hunyadi park 5. szám 

alatti ingatlanon 2025. évben az értékbecslés alapján megállapított 690.000.000 Ft-nak 

legalább a 2%-át, azaz 13.800.000 Ft-ot beruházásra és/vagy felújításra költ a saját 

költségvetése terhére. 

3.  3.000.000 Ft vissza nem térítendő fejlesztési célú támogatást biztosít az 1. pontban 

meghatározott a beruházás, felújítás megvalósulása érdekében, a 2025. évi költségvetés 

általános tartalék kerete terhére.  

4. a 3. pontban foglaltakra tekintettel a fejlesztés megvalósítása érdekében kettőoldalú 

megállapodás köt Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesülettel. 

5. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, intézkedések 

megtételére, a megállapodások aláírására. 

 

Határidő:  

1. értesítésére: 2025. március 10. 

2. megállapodás aláírására: 2025. március 31. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Kérelmező 

2. Jegyző 

3. Pénzügyi és Adó Iroda 

4. Koordinációs ügyintéző 

 

15. Beszámoló a Dunaföldvár Város Önkormányzata részvételével működő Társulások 

működéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
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Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. A 

Humán és Ügyrendi Bizottság megismerte és egybehangzó 6 igen szavazattal elfogadásra javasolja a 

Dunaföldvár Város Önkormányzata részvételével működő Társulások működéséről szóló beszámolót. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Bizottság tagjai egyhangúlag 9 igen 

szavazattal javasolják a Dunaföldvár Város Önkormányzata részvételével működő Társulások 

működéséről szóló beszámoló elfogadását. 

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egyhangúlag 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

48/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

Beszámoló a Dunaföldvár Város Önkormányzata részvételével működő Társulások 

működéséről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 93.§ 14. pontja alapján elfogadja  

1. a Dunaföldvár – Bölcske – Madocsa - Paks települések – madocsai agglomeráció – 

szennyvízelvezetésének és szennyvízkezelésének fejlesztő önkormányzati társulás 2024. évi 

munkájáról készült beszámolót. 

2. a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 2024. évi munkájáról 

készült beszámolót. 

3. a Paksi Többcélú Kistérségi Társulás 2024. évi munkájáról készült beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Polgármesteri referens 

2. Koordinációs ügyintéző 

3. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

 

16. A 2025 évi közbeszerzési tervről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A Bizottság tagjai egyhangúlag 9 igen szavazattal javasolják a 2025. évi közbeszerzési terv 

elfogadását. Javasolja továbbá, hogy a külterületi utak karbantartása vonatkozásában ne induljon 

közbeszerzés, ugyanis egy külsős vidéki vállalkozó nem ismeri a területeket, nem tudná megfelelően 

ellátni a feladatot. 
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Kiss Lajos Csaba képviselő: Egyetért Jákli Jánossal.  

 

Jákli Mihály képviselő: Javasolja a munkafolyamatok ketté bontását, hogy ne érje el a beruházás a 

közbeszerzési értékhatárt.  

 

Horváth Zsolt polgármester: A közbeszerzési eljárásokra irányadó jogszabályok betartásával fogják 

megvalósítani a tevékenységeket.  

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető: Hozzáteszi, hogy a külterületi utak 

karbantartására vonatkozó feladatellátásra 2025. augusztusig érvényes szerződéssel rendelkezik az 

önkormányzat. Tavaly is helyi vállalkozó nyerte a közbeszerzést, ebben bízik idén is.  

 

Jákli János képviselő: Megkérdezi, hogy a mezőgazdasági utak tereprendezése terveben van-e a 

tavaszi időszakban? 

 

Horváth Zsolt polgármester: Tervben van, erről a soron következő Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottságon fognak tárgyalni. 

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egyhangúlag 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

49/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

A 2025. évi közbeszerzési tervről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező 2025. évi 

közbeszerzési tervét elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a tervben szereplő eljárások megindítására, a 

szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  folyamatban 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Pénzügyi irodavezető 

2. Városfejlesztési és műszaki irodavezető 

 

17. A dunaföldvári állat- és kirakodóvásár és piac működésének rendjéről szóló szabályzat 

módosításáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. A 

Humán és Ügyrendi Bizottság megismerte és egybehangzó 6 igen szavazattal elfogadásra javasolja a 

dunaföldvári állat- és kirakodóvásár és piac működésének rendjéről szóló szabályzat módosítását. 

 

15:31 perckor Gurics Annamária képviselő elhagyja az üléstermet. A képviselő-testület 7 fővel 

határozatképes. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Bizottság tagjai egyhangúlag 9 igen 

szavazattal javasolják a dunaföldvári állat- és kirakodóvásár és piac működésének rendjéről szóló 

szabályzat módosításának elfogadását azzal a módosító javaslattal, hogy a tehergépkocsik parkolási 

díját 800 Ft-ra, a személygépkocsik parkolási díját 700 Ft-ra, az utánfutók díját 500 Ft-ra emeljük. 

Emellett kérik a kutya-helypénz törlését, valamint a lovaskocsival érkezők ne fizessenek parkolási 

díjat. 

 

15:33 perckor Gurics Annamária képviselő visszatér az ülésterembe. A képviselő-testület 8 fővel 

határozatképes. 

 

A képviselő-testület tagjai a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság által javaslatokkal egyetértenek, 

így Horváth Zsolt polgármester úr a határozati javaslatot ezzel a módosítással teszi fel szavazásra.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egyhangúlag 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

50/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

A dunaföldvári állat- és kirakodóvásár és piac működésének rendjéről szóló szabályzat 

módosításáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 70/2023.(IV.18.) KT határozattal elfogadott 

dunaföldvári állat- és kirakodóvásár és piac működésének rendjéről szóló szabályzatát (a 

továbbiakban: Szabályzat) a 319/2024. (XI. 6.) Korm. rendelet által módosított a kereskedelmi 

tevékenységek végzésének feltételeiről szóló 210/2009. (IX. 29.) Korm. rendelet 18/B.§-a miatt az 

alábbiak szerint módosítja: 

 

1. A Képviselő-testület a Szabályzat VIII. A helyhasználat 1. pontját az alábbi 1.21. ponttal 

egészíti ki: 

a) „1.21. Az állatvásáron kutyát, házi macskát, valamint madarak vadon befogott egyedeit 

forgalmazni tilos.” 

 

2. A Képviselő-testület a Szabályzat 4. számú melléklet B.) Kirakodó- és állatvásár díjtáblázat 

1.13. alpontját hatályon kívül helyezi.  

 

3. Az 1. és 2. pontban foglaltak 2025. március 1-jén lépnek hatályba. 

 

4. A Képviselő-testület a Szabályzat 4. számú melléklet B.) Kirakodó- és állatvásár díjtáblázat 3. 

pontjában meghatározott vásár parkolási díjakat az alábbiak szerint módosítja:  

b) 3.1. Tehergépkocsi   800 Ft/db 
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c) 3.2. Személygépkocsi  700 Ft/db 

d) 3.3. Lovaskocsi   0 Ft/db 

e) 3.4. Utánfutó   500 Ft/db 

 

5. A 4. pontban foglaltak Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 

32. §-a alapján 2025. április 1-jén lépnek hatályba.  

 

6. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a szabályzatot egységes szerkezetben tegye közzé 

az önkormányzat honlapján és a helyben szokásos módon. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt - polgármester 

Értesül:  

1. Vásárszervező 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3.  Hatósági állatorvos 

 

Horváth Zsolt polgármester szünetet rendel el. A szünet 16 órától 16:21 percig tartott. A szünet után 

a Képviselő-testület 8 fővel határozatképes. Nincs jelen Jákli Viktor képviselő. 

 

18. A dunaföldvári 3449/1. hrsz-ú ingatlan Dunaföldvár Város Önkormányzata részére történő 

felajánlásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A Bizottság tagjai egy érintettség bejelentése mellett egyhangúlag 8 igen szavazattal javasolják a 

dunaföldvári 3449/1. hrsz-ú ingatlan Dunaföldvár Város Önkormányzata részére történő 

felajánlásának elfogadását. 

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egyhangúlag 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

51/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

A dunaföldvári 3449/1 hrsz.-ú ingatlan Dunaföldvár Város Önkormányzata részére történő 

felajánlásáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jákli Viktor tulajdonát képező dunaföldvári 

3449/1 hrsz.-ú (bejegyzés alatt), kivett, közcélra átadott magánút művelési ágú, 77 m2 területű ingatlan 

felajánlását közterület szélesítés céljából térítésmentesen elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, 

valamint intézkedések megtételére. 
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A Képviselő-testület biztosítja az ügylet során felmerülő költségeket (telekalakítási, bejegyzési és 

ügyvédi) 500.000,- Ft-os keretösszeget biztosít a város 2025. évi költségvetésének általános tartalék 

terhére. Kérelmező részére a számlával igazolt költségek kerülnek megtérítésre. 

 

Határidő:  2025. április 30. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Kérelmező 

2. Pénzügyi és Adó Iroda Iroda 

3. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

 

19. Dunaföldvár Város Településrendezési tervének módosítása - 2024/4. - környezeti értékelés 

lezárásáról  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A Bizottság tagjai 6 igen, 2 nem, 0 tartózkodás szavazattal javasolják Dunaföldvár Város 

Településrendezési tervének módosítását – a 2024/4. - környezeti értékelés lezárását. 

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető: Hozzáteszi, hogy az ügyben 10 

szakhatóságot kellett megkeresniük, és egyetlen szakhatóságtól sem érkezett kifogás, probléma a 

beruházással kapcsolatban. A környezeti értékelés lezárható.  

 

Lipták Tamás alpolgármester: Megkérdezi, hogy a beruházás mennyivel csökkenti a megművelhető 

földterület nagyságát Dunaföldváron?  

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető: Hozzávetőlegesen 6 hektár területet 

érint, de ezek a földterületek nem jó minőségű termőterületek, a legjobb minőségűeket nem is 

engedélyezik ilyen beruházás megvalósítására. 

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület 7 igen és 1 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Településrendezési tervének módosítása 2024/4.- környezeti értékelés 

lezárásáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egyes tervek, illetve programok 

környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I. 11.) Kormányrendelet 10. § bekezdése alapján az alábbi 

döntést hozza: 

 

1. Dunaföldvár város településrendezési eszközeinek a napelem parkok létesítésére irányuló 

módosításához készített Környezeti értékelésre érkezett alábbi véleményeket megismerte és 

az abban foglaltakat elfogadja: 
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a. Tolna Vármegyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Növény- és Talajvédelmi Osztály 

TOF/53/00032-5/2025., TOF/53/00032-6/2025, TOF/53/00032-7/2025 iktatószámú 

levelében megállapítja, hogy környezeti vizsgálat lefolytatása nem indokolt. 

b. Tolna Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály 17510-2/2025., 17509-2/2025., 

17507-2/2025 ügyiratszámú levelében leírja a földvédelmi szempontból jelentős elvárásait. 

Tárgyi ügyben kifogást nem emel. 

c. Tolna Vármegyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztály TOR/71/00060-2/2025., 

TOR/71/00062-2/2025, TOR/71/00065-2/2025 iktatószámú levelében megállapítja, hogy a 

tájékoztató anyagban megfogalmazott megállapítások, javasolt intézkedések alapján a 

környezeti értékelés elkészítése nem indokolt. 

d. Budapest Főváros Kormányhivatala Építésügyi és Örökségvédelmi Főosztály 

BP/2602/00067-2/2025., BP/2602/00081-2/2025, BP/2602/00082-2/2025 iktatószámú 

levelében leírja, hogy a környezeti értékelést nem tartja szükségesnek. Tájékoztat a 

nagyberuházás jogszabályi kötelezettségeiről. 

e. Tolna Vármegyei Kormányhivatal Állami Főépítészi Iroda TOB/2/00041-2/2025, 

TOB/2/00043-2/2025, TOB/2/00044-2/2025 iktatószámú levelében nyilatkozik, hogy a terv 

megvalósítása során a természetes és az épített környezet összehangolt védelme megfelelően 

biztosítható, környezeti vizsgálat lefolytatása nem indokolt. 

f. Tolna Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és 

Hulladékgazdálkodási Főosztály Természetvédelmi Osztálya TOG/82/00092-4/2025., 

TOG/82/00095-4/2025, TOG/82/00096-4/2025 iktatószámú levelében leírja, hogy 

környezetvédelmi, természetvédelmi és hulladékgazdálkodási szempontból környezeti 

vizsgálat lefolytatása nem indokolt. 

g. Alsó-Duna-Völgyi Vízügyi Igazgatóság 007200-005/2025., 007200-006/2025., 007200-

007/2025. ügyiratszámú levelében tájékoztat arról, hogy tárgyi ügyben illetékességgel nem 

rendelkezik. 

h. Közép-Dunántúli Vízügyi Igazgatóság Szek-000461-0007/2025., Szek-000461-0006/2025., 

Szek-000461-0008/2025. ügyiratszámú levelében tájékoztat arról, hogy tárgyi ügyben 

illetékességgel nem rendelkezik. 

i. Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatósága SZTFH-BANYASZ/976-2/2025., 

SZTFH-BANYASZ/975-2/2025, SZTFH-BANYASZ/974-2/2025 iktatószámú levelében 

leírja, hogy a tervezett módosításhoz környezeti vizsgálat lefolytatása nem indokolt. 

j. Országos Vízügyi Főigazgatóság 31389-0013/2025., 31389-0011/2025., 31389-0009/2025. 

ügyiratszámú levelében tájékoztat arról, hogy tárgyi ügyben illetékességgel nem rendelkezik. 

k. Budapest Főváros Kormányhivatala Népegészségügyi Főosztály BP/FNEF/00570-2/2025., 

BP/FNEF/00565-2/2025., BP/FNEF/00568-2/2025. iktatószámú levelében leírja, hogy 

környezeti vizsgálat elkészítését nem tartja szükségesnek. 

l. Tolna Vármegyei Kormányhivatal Tűzvédelmi és Iparbiztonsági Hatósági Főosztály 

30417/69-1/2025 ált., 30417/67-1/2025.ált. és a 30417/66-1/2025. ált. iktatószámú levelében 

tájékoztat arról, hogy érintettség nem áll fenn. 

m. A Baranya Vármegyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Erdészeti és Földművelésügyi 

Osztály BA/52/00804-3/2025 és a BA/52/00776-2/2025 iktatószámú levelében leírja, hogy 

környezeti értékelés készítését nem tarja szükségesnek. 

 

2. Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2/2005. (I. 11.) Korm. rendelet 2. 

számú mellékletének szempontjait figyelembe véve úgy határoz, hogy a településrendezési 

terv módosítására vonatkozóan környezeti vizsgálat lefolytatását nem írja elő. 

 

3. Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, hogy 

tájékoztassa a környezetért felelős szerveket a döntésről. 
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Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Városfejlesztési és műszaki irodavezető 

2. Állami főépítész 

 

20. Dunaföldvár közterületi játszótereinek felülvizsgálati munkáinak elvégzéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

Felsorolja azokat a játszótereket, melyet az ellenőrzés érint. Elmondja továbbá, hogy a Bizottság tagjai 

egyhangúlag 8 igen szavazattal javasolják Dunaföldvár közterületi játszótereinek felülvizsgálati 

munkáinak elvégzését. 

 

Géczi László Balázs képviselő: Kéri, hogy az egyes játékokra kerüljön kihelyezésre a súlykorlátozás. 

Felhívja a lakosság figyelmét arra, hogy a játszótéri játékokat felnőttek nem használhatják.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egyhangúlag 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

53/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

Dunaföldvár közterületi játszótereinek felülvizsgálati munkáinak elvégzéséről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közterületi játszóterek felülvizsgálati 

munkáinak elvégzésére nyertesként kihirdeti a Barka Kert Kft.-t (7020 Dunaföldvár, Templom u. 

78/A.). 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére, a szükséges 

intézkedések, nyilatkozatok, valamint jognyilatkozatok megtételére. 

 

A Képviselő-testület a felülvizsgálati díj összegét, nettó 495 000,-Ft+Áfa, bruttó 628 650,- Ft-ot a 

város 2025. évi költségvetésének általános tartaléka terhére biztosítja.  

 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Ajánlattevők 
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21. Villamos energia 2026. évi csoportos közbeszerzésről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. A 

Humán és Ügyrendi Bizottság megismerte és egybehangzó 6 igen szavazattal elfogadásra javasolja a 

Villamos energia 2026. évi csoportos közbeszerzést. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Bizottság tagjai egyhangúlag 9 igen 

szavazattal javasolják a villamos energia 2026. évi csoportos közbeszerzéshez történő csatlakozást.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egyhangúlag 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

54/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

Villamos energia 2026. évi csoportos közbeszerzéséről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

1. fíx forintos villamos energia beszerzésére (intézményi és közvilágítási célú) csoportos 

közbeszerzési eljárásban részt kíván venni. 

2. felhatalmazza a Polgármestert, hogy aláírja a villamos energia csoportos közbeszerzési 

eljárásban történő részvételhez szükséges dokumentumokat, azok megküldésre kerüljenek az 

eljárást lebonyolító InFend Energy Kft. irányába 2025.03.07-ig a szükséges műszaki adatokkal 

együtt, valamint rendelkezzen az érintett intézmények KEF portálon történő regisztrálásáról. 

3. a közbeszerzési eljárás során fix forintos villamos energia ár (intézményi és közvilágítási célú) 

kerüljön meghatározásra. 

4. biztosítja a közbeszerzés lebonyolításához szükséges pénzügyi fedezetet bruttó 1 244 600 Ft-

ot a város 2025. évi költségvetésének általános tartaléka terhére. 

5. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. InFend Energy Kft.  

2. Pénzügyi és Adó Iroda  

3. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

 

22. Földgáz energia 2025.10.01.-2026.10.01. évi csoportos közbeszerzéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
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Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. A 

Humán és Ügyrendi Bizottság megismerte és egybehangzó 6 igen szavazattal elfogadásra javasolja a 

Földgáz energia 2025.10.01.-2026.10.01. évi csoportos közbeszerzést. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Bizottság tagjai egyhangúlag 9 igen 

szavazattal javasolják a földgáz energia 2025.10.01.-2026.10.01. évi csoportos közbeszerzéshez 

történő csatlakozást.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egyhangúlag 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

55/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

Földgáz energia 2025.10.01. - 2026.10.01. évi csoportos közbeszerzéséről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

1. felhatalmazza a Polgármestert, hogy aláírja a csoportos közbeszerzési eljárásban történő 

részvételhez szükséges dokumentumokat, azok megküldésre kerüljenek az eljárást lebonyolító 

InFend Energy Kft. irányába 2025.03.07-ig a szükséges műszaki adatokkal együtt, valamint 

rendelkezzen az érintett intézmények KEF portálon történő regisztrálásáról. 

2. a közbeszerzési eljárás során fíx forintos gázár kerüljön meghatározásra. 

3. biztosítja a közbeszerzés lebonyolításához szükséges pénzügyi fedezetet bruttó 1 244 600 Ft-

ot a város 2025. évi költségvetésének általános tartaléka terhére. 

4. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. InFend Energy Kft.  

2. Pénzügyi és Adó Iroda  

3. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

 

23. Dunaföldvár Város Településrendezési tervének módosítása - 2024/3. – partnerségi 

egyeztetés lezárásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A Bizottság tagjai egyhangúlag 9 igen szavazattal javasolják a Dunaföldvár Város Településrendezési 

tervének módosítását, a 2024/3. partnerségi egyeztetés lezárását.  
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Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület 7 igen és 1 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

56/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

Dunaföldvár Város Településrendezési tervének módosítása 2024/3- partnerségi egyeztetés 

lezárásáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a településrendezési terv 2024/3. évi 

módosítása (GOF Hungary Kft, Kinizsi u., Mély u.) kapcsán úgy dönt, hogy 

1. a partnerségi egyeztetést lezárja. 

2. a 2025. február 14-én 10 órakor Dunaföldvár Város Polgármesteri Hivatalában megtartott 

lakossági fórumon javaslat, észrevétel nem érkezett. 

3. a helyi építési szabályzat módosító anyagát megküldi az állami főépítész részére záró szakmai 

véleményezés céljából. 

4. felhatalmazza a polgármestert a szükséges jognyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

2. Állami főépítész 

 

24. Dunaföldvár Város Településrendezési tervének módosítása - 2024/4. – partnerségi 

egyeztetés lezárásáról  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A Bizottság tagjai egyhangúlag 9 igen szavazattal javasolják a Dunaföldvár Város Településrendezési 

tervének módosítását, a 2024/4. partnerségi egyeztetés lezárását.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület 7 igen és 1 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 32 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

57/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

Dunaföldvár Város Településrendezési tervének módosítása 2024/4.- partnerségi egyeztetés 

lezárásáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a településrendezési terv 2024/4. évi 

módosítása (napelemparkok létesítése) kapcsán úgy dönt, hogy 

1. a partnerségi egyeztetést lezárja. 

2. a 2025. február 14-én 10 órakor Dunaföldvár Város Polgármesteri Hivatalában megtartott 

lakossági fórumon javaslat, észrevétel nem érkezett. 

3. a helyi építési szabályzat módosító anyagát megküldi az állami főépítész részére záró szakmai 

véleményezés céljából. 

4. Felhatalmazza a polgármestert a szükséges jognyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

2. Állami főépítész 

 

25. A dunaföldvári 2139/3 hrsz.-ú ingatlan értékesítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

tagjai egyhangúlag 6 igen, 2 nem, 1 tartózkodás mellett nem javasolják a dunaföldvári 2139/3 hrsz.-ú 

ingatlan értékesítését.  

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető: Részletesen ismerteti az 

előterjesztésben foglaltakat. Elmondja, hogy az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás 

szabályairól szóló 11/2021 (VII.05.) önkormányzati rendelet 1. melléklete szerint az ingatlan a 

„Forgalomképtelen törvény alapján” kategóriába van sorolva, azaz Dunaföldvár Város Helyi Építési 

Szabályzatáról szóló 20/2018.(XII.20.) önkormányzati rendelet szabályozási terve szerint az ingatlan 

besorolása „ Zkk”- közkert. Ez alapján az ingatlan értékesítésre nem jelölhető ki. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Megkérdezi, hogy van-e lehetőség a helyi építési szabályzat 

módosítására?  

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető: Van rá lehetőség, de ez egy költséges 

és hosszú folyamat, legjobb esetben is 1 év alatt lehetne ezt a változást átvezetni a helyi építési 

szabályzaton. Kiemeli, hogy az adott övezetben biztosítani szükséges egy ezzel a területtel megegyező 

méretű zöldterületet. 

 

Lipták Tamás alpolgármester: Kéri, a képviselők támogatását az ügyben. Nehezményezi, hogy a 

szigorú építési szabályok miatt egy fiatal pár nem tud építkezni Dunaföldváron.  
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Horváth Zsolt polgármester: Javasolja, hogy ebben az ügyben most ne hozzon döntést a Képviselő-

testület. Azt javasolja, hogy a dunaföldvári 2139/3 hrsz.-ú ingatlant eladásra történő kijelölésével 

kapcsolatban a műszaki iroda szerezze be a kérelmezők rendezési terv módosítással kapcsolatos 

költségek viselésére vonatkozó nyilatkozatát és annak függvényében a Képviselő-testület ismét 

napirendre tűzi a témát.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület 6 igen és 2 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

58/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

A dunaföldvári 2139/3 hrsz.-ú ingatlan értékesítéséről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a dunaföldvári 2139/3 hrsz.-ú (összesen 2217 

m2 területű, kivett közterület művelési ágú) ingatlant eladásra történő kijelölésével kapcsolatban úgy 

dönt, hogy a kérelmezők rendezési terv módosítással kapcsolatos költségek viselésére vonatkozó 

nyilatkozata függvényében ismét napirendre tűzi a témát.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Kérelmező 

2. Városfejlesztési és Műszaki irodavezető 

 

26. A dunaföldvári 4416 hrsz.-ú ingatlan értékesítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A Bizottság tagjai egyhangúlag 7 igen, 2 nem, 0 tartózkodás mellett javasolják a dunaföldvári 4416 

hrsz.-ú ingatlan értékesítését, azzal a módosító javaslattal, hogy vételárként 500.000,- Ft-ot jelölt meg. 

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület 7 igen és 1 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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Dunaföldvár Város Önkormányzata 

59/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

A dunaföldvári 4416 hrsz.-ú ingatlan értékesítéséről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  

1. a dunaföldvári 4416 hrsz.-ú, összesen 81 m2 területű, kivett beépítetlen terület művelési ágú 

ingatlant eladásra kijelöli Markovics László részére. 

2. az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 11/2021. (VII. 5.) 

önkormányzati rendelet 21.§ (2) bekezdése szerint mellőzi a nyilvános pályázati úton történő 

értékesítést. 

3. az eladási ár nettó 500 000,- Ft. 

4. az adásvétel során minden felmerülő minden költség a vevőt terheli. 

5. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  2025. május 31. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Kérelmező 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

 

27. Wartig László saját halottá nyilvánításáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egyhangúlag 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

60/2025. (II.25.) KT 

h a t á r o z a t a 

 

Wartig László saját halottá nyilvánításáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete Wartig Lászlót, Dunaföldvár Város 

Díszpolgárát Dunaföldvár Város Önkormányzata saját halottjának tekinti.  

 

A Képviselő-testület Wartig Lászlóné - e jegyzőkönyv mellékletét képező – kérelmét megismerte, és 

azt a Dunaföldvár Város Önkormányzatának kitüntetéseiről, elismerő címeiről, és a településnév 

használatáról szóló 18/2020 (IX.28.) önkormányzati rendelet 14.§ (5) bekezdése alapján elfogadja. A 

temetési költséget legfeljebb 800.000 forintig átvállalja. 
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A Képviselő-testület a 800.000 forint fedezetet a 2025. évi költségvetés általános tartalékkerete terhére 

biztosítja.  

 

Határidő:  temetési költségek kifizetésére: 2025. március 15. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Kérelmező 

2. Jegyző 

3. Pénzügyi és Adó Iroda  

 

28. Egyebek 

 

Horváth Zsolt polgármester: A Magyar László Gimnázium ügyében elmondja, hogy a fenntartó 

váltással összefüggésben egy tárgyalási folyamat indult meg tavaly nyáron. A Dunaújvárosi Egyetem 

kezdeményezte az átvételt. Az ingatlannak 3 tulajdonosa van, melyet jogilag rendezni szükséges. 2025. 

februárjában sajnos azt a tájékoztatást tudja adni, hogy a fenntartóváltás lelassult, a 2025/2026-os 

tanévben még nem fog megvalósulni az átvétel. Az egyetem és a gimnázium között ennek érdekében 

együttműködési megállapodás született, a fenntartóváltás folyamatban van. Bízik benne, hogy 2026. 

szeptember elsejétől már a Dunaújvárosi Egyetem lesz a Magyar László Gimnázium fenntartója. 

Hozzáteszi, hogy a váltás nem az önkormányzaton múlik, a szükséges segítséget, jognyilatkozatokat 

megtette.  

 

Gurics Annamária képviselő: Kéri a piaci napokon a Bölcske utcán megállni tilos tábla kihelyezését.  

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Megkérdezi, hogy a közvilágításra tett javaslataival történt-e előrelépés? 

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető: A lista átadásra került az EON részére, 

a helyreállítás, javítás folyamatban van. Ez a 15 éves lízing szerződés alapján garanciális javítás lesz. 

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Megköszöni, hogy a jelzett javaslatokkal foglalkozik a Hivatal.  

 

 

További hozzászólás és módosító javaslat nem hangzik el, Horváth Zsolt polgármester 17:16 perckor 

lezárja Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete nyilvános ülését. 

 

k.m.f. 

 

 

 

Horváth Zsolt      dr. Horváth Zsolt 

polgármester        jegyző 

 

 

A jegyzőkönyv hiteléül: 

 

 

 

Géczi László Balázs 

képviselő 

 


